

GULDBERG BUS APS
Runestenen 70
4700 Næstved

CVR NR. 37 20 90 31

Årsrapport for 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 11/6 2021



Jan Arne Guldberg

dirigent

FUNDER & HENRIKSEN
INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

FUNDER & HENRIKSEN
SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Guldberg Bus ApS
Runestenen 70
4700 Næstved

Telefon: 61 46 56 71
Hjemmeside: www.guldberg.in
E-mail: bus@guldberg.in

CVR nr.: 37 20 90 31
Stiftet: 2015
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Jan Arne Guldberg

Revisor

Funder & Henriksen Revision
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Norgesvej 2
4700 Næstved

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Banegårdspladsen 1
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er drift af busselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende henset til den krise, som nedlukningen af Danmark, som følge af Covid19 medførte i marts 2020.

Men fokus på selskabets omkostninger samt brug af hjælpepakker, har bevirket at årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det forventes at det kommende regnskabsår også vil være præget af Covid19. Der vil derfor i det kommende regnskabsår fortsat være fokus på selskabets omkostninger.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN
1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2020**

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
BRUTTORESULTAT	151.850	147.933
1 Personalemkostninger	106.799	131.529
Afskrivninger	<u>14.696</u>	<u>3.669</u>
DRIFTSRESULTAT	30.355	12.735
Finansielle indtægter	4.714	4.387
Finansielle omkostninger	<u>22.497</u>	<u>8.460</u>
RESULTAT FØR SKAT	12.572	8.662
Skat af årets resultat	<u>3.498</u>	<u>660</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>9.074</u>	<u>8.002</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført til næste år	<u>9.074</u>	<u>8.002</u>
DISPONERET I ALT	<u>9.074</u>	<u>8.002</u>

FUNDER & HENRIKSEN
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.423	33.709
Materielle anlægsaktiver	71.423	33.709
ANLÆGSAKTIVER	71.423	33.709
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.587	26.805
Deposita	128.644	99.656
Forudbetalt leasing	96.563	0
Periodeafgrænsningsposter	14.942	18.760
Øvrige tilgodehavender	74.424	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	118.132	110.204
Tilgodehavender	440.292	255.425
Likvide beholdninger	6.829	7.400
OMSÆTNINGSAKTIVER	447.121	262.825
AKTIVER	518.544	296.534

FUNDER & HENRIKSEN
BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
Selskabskapital	150.000	150.000
Frie reserver	81.850	72.776
EGENKAPITAL	<u>231.850</u>	<u>222.776</u>
Kreditinstitutter	203.551	0
Langfristede gældsforpligtelser	<u>203.551</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.156	55.358
Anden gæld	5.489	17.740
Sambeskatningsbidrag	3.498	660
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>83.143</u>	<u>73.758</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>286.694</u>	<u>73.758</u>
PASSIVER	<u>518.544</u>	<u>296.534</u>

- 2 **Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualforpligtelser**

FUNDER & HENRIKSEN
NOTER

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
0 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	4.714	4.714
Indeholdt i Finansielle indtægter	<u>4.714</u>	<u>4.714</u>
1 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager og lønninger	103.337	126.459
Andre omkostninger til social sikring	3.462	5.070
Personaleomkostninger i alt	<u>106.799</u>	<u>131.529</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 USÆDVANLIGE FORHOLD I ÅRSRAPPORTEN:

Efter regnskabsårets udløb er Danmark stadig ramt af Covid 19, som har medført at visse virksomheder er blevet lukket i en periode. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper og det forventes jf. ledelsesberetningen, at det kommende år vil blive præget heraf. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at forudsige den endelige påvirkning på økonomien i selskabet.

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kilde-skatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Guldberg Holding Næstved ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Der påhviler leasingforpligtelser kr. 686.607.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser.